
fema
Data: 28/10/2025RELAÇÃO DAS BANCAS DE APRESENTAÇÃO

2025ANÁLISE DESENV. SISTEMAS 03

03/11/2025
09:00

04/11/2025
19:20

07/11/2025
09:00

EM ORDEM CRONOLÓGICA

ANO:CURSO: SÉRIE:

DATA BANCA SALA
ALUNO:

ORIENTADOR: BANCA:
TÍTULO:

ALUNO:

ORIENTADOR: BANCA:
TÍTULO:

ALUNO:

ORIENTADOR: BANCA:
TÍTULO:

Lab. A - Bl. 07THEODORO GARCIA DE OLIVEIRA NETO - 2111550390
FABIO EDER CARDOSO Célio Desiró
RESUME MAKER: DESENVOLVIMENTO DE UM GERADOR DE CURRÍCULOS ONLINE PARA OTIMIZAÇÃO DA EMPREGABILIDADE

Lab. FísicaMURILO SICILIATO BREDA - 2311550518
BRUNO CARAZATO DE OLIVEIRA Claudinei Moreira da Silva
PLATAFORMA DE PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREÇOS EM SUPERMERCADOS COM WEB SCRAPING

Lab. A - Bl. 07WANDERLEY DO NASCIMENTO JÚNIOR - 2111550602
DOMINGOS DE CARVALHO VILLELA JUNIOR Diomara Martins Reigato Barros
Desenvolvimento de um Aplicativo para Locação de Veículos Agrícolas: Uma Abordagem Tecnológica na Otimização da Logística Rural


