

Fundação Educacional do Município de Assis Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis Campus "José Santilli Sobrinho"

RELAÇÃO DAS BANCAS DE APRESENTAÇÃO EM ORDEM CRONOLÓGICA

Data: 28/10/2025

CURSO: ANÁLISE DESENV. SISTEMAS SÉRIE: 03 ANO: **2025**

DATA	BANCA		SALA
03/11/2025	ALUNO:	THEODORO GARCIA DE OLIVEIRA NETO - 2111550390	Lab. A - Bl. 07
09:00		FABIO EDER CARDOSO BANCA: Célio Desiró RESUME MAKER: DESENVOLVIMENTO DE UM GERADOR DE CURRÍCULOS ONLINE PARA OTIMIZAÇÃO DA EMPREGABILIDADE	
04/11/2025	ALUNO:	MURILO SICILIATO BREDA - 2311550518	Lab. Física
19:20	ORIENTADOR	BRUNO CARAZATO DE OLIVEIRA BANCA: Claudinei Moreira da Silva	
	TÍTULO:	PLATAFORMA DE PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREÇOS EM SUPERMERCADOS COM WEB SCRAPING	
07/11/2025	ALUNO:	WANDERLEY DO NASCIMENTO JÚNIOR - 2111550602	Lab. A - Bl. 07
09:00	ORIENTADOR	DOMINGOS DE CARVALHO VILLELA JUNIOR BANCA: Diomara Martins Reigato Barros	
	TÍTULO:	Desenvolvimento de um Aplicativo para Locação de Veículos Agrícolas: Uma Abordagem Tecnológica na Otimização da Logística Rural	